Justica Eleitoral/MA 05/10/2022
SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZACAO 16:56:17
Elei¢cdes Gerais 2022 - 02/10/2022

Eleicdo Geral Federal 2022 - 1° Turno

OFICIAL

Resultado de votacédo por secéo

Cargo: Presidente

Municipio: 07013 - AFONSO CUNHA

Zona Eleitoral: 0028

Candidato 12 - CIRO GOMES Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Segédo Votos computados Secéo Votos computados
0070 3 0096 3 0098 8

0102 3 0142 4 0143 13

0144 1 0145 3 0146 2

0151 3 0157 2 0170 3

0176 4 0178 7 0181 2

0182 3 0186 5 0188 4

0190 4 0192 8 0195 4

0201 4 0203 4

Total: 97

Candidato 13 - LULA Destinacéo de votos: Vélido

Secéo Votos computados Segédo Votos computados Secéo Votos computados
0070 238 0096 182 0098 238

0102 109 0142 212 0143 187

0144 267 0145 287 0146 257

0151 234 0157 173 0170 91

0176 150 0178 178 0181 184

0182 150 0184 153 0186 151

0188 167 0190 154 0192 169

0195 215 0198 120 0201 176

0203 163

Total: 4.605

Candidato 14 - PADRE KELMON Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Secao Votos computados Secao Votos computados
0070 1 0102 1 0170 1

0182 1

Total: 4

Candidato 15 - SIMONE TEBET Destinacéo de votos: Valido

Secéo Votos computados Secao Votos computados Secao Votos computados
0096 3 0102 1 0143 1

0157 2 0176 4 0178 1

0181 2 0182 1 0184 1

0186 1 0188 2 0190 1

0192 1 0195 1 0198 1




Resultado de votacao por secao

0201
Total:

Candidato
Secao

0146
Total:
Candidato

Secéao

0178
Total:
Candidato

Secéo

0070
0102

0144

0151

0176

0182

0188

0195

0203

Total:
Candidato

Secéao

0146

Total:

2 | 0203
26
16 - VERA
Votos computados Secao
1
1

21 - SOFIA MANZANO

Votos computados Secéao

1
22 - JAIR BOLSONARO

Votos computados Secéo
30 0096
32 0142
5 0145
7 0157
26 0178
26 0184
16 0190
34 0198
30
530

44 - SORAYA THRONICKE

Votos computados Secéao

1 0195

1 |
Destinacéo de votos:

Votos computados Secéo

Destinacéo de votos:

Votos computados Secéo

Destinacéo de votos:

Votos computados Secéao
25 0098
19 0143
19 0146
22 0170
26 0181
25 0186
24 0192
8 0201

Destinacéo de votos:

Votos computados Secéo

Vélido

Votos computados

Vélido

Votos computados

Valido

Votos computados

21
9

5

15
23
24
34

25

Vélido

Votos computados



