

Justiça Eleitoral/MA SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022 Eleição Geral Federal 2022 - 1° Turno

Eleição Geral Federal 2022 - 1° Turno OFICIAL

Resultado de votação por seção

Carg	U. F	Jres I	വല	nte
oui q	u. .	100	·uc	

Município: 07013 - AFONSO CUNHA

Zona Eleitoral: 0028

Candidato 12 - CIRO GOMES		Destinação de votos:		Válido	
Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	
3	0096	3	0098	8	
3	0142	4	0143	13	
1	0145	3	0146	2	
3	0157	2	0170	3	
4	0178	7	0181	2	
3	0186	5	0188	4	
4	0192	8	0195	4	
4	0203	4			
	Votos computados 3 1 3 4 3 4	Votos computados Seção 3 0096 3 0142 1 0145 3 0157 4 0178 3 0186 4 0192	Votos computados Seção Votos computados 3 0096 3 3 0142 4 1 0145 3 3 0157 2 4 0178 7 3 0186 5 4 0192 8	Votos computados Seção Votos computados Seção 3 0096 3 0098 3 0142 4 0143 1 0145 3 0146 3 0157 2 0170 4 0178 7 0181 3 0186 5 0188 4 0192 8 0195	

Total: 97

Candidato	I3 - LULA	Destinação de votos:	Válido
Candidato	I3 - LULA	Destinação de votos:	Va

Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0070	238	0096	182	0098	238
0102	109	0142	212	0143	187
0144	267	0145	287	0146	257
0151	234	0157	173	0170	91
0176	150	0178	178	0181	184
0182	150	0184	153	0186	151
0188	167	0190	154	0192	169
0195	215	0198	120	0201	176
0203	163				

Total: 4.605

Candidato14 - PADRE KELMONDestinação de votos:Válido

0195

Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0070	1	0102	1	0170	1
0182	1			I	

Total: 4

15 - SIMONE TEBET

Candidato

0192

Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0096	3	0102	1	0143	1
0157	2	0176	4	0178	1
0181	2	0182	1	0184	1
0186	1	0188	2	0190	1

Destinação de votos:

0198

Válido

		Result	ado de votação por seção	,	
0201	2	0203	1		
Total:	26	1		I	
Candidato	16 - VERA		Destinação	de votos:	Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0146	1	1			
Total:	1	1			
Candidato	21 - SOFIA MANZANO		Destinação	de votos:	Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0178	1	1			
Total:	1	1			
Candidato	22 - JAIR BOLSONARO		Destinação	de votos:	Válido
		0 ~ .	-	Seção	Votos computados
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seçao	votos computados
0070	30	0096	25	0098	21
0102	32	0142	19	0143	9
0144	5	0145	19	0146	5
0151	7	0157	22	0170	15
0176	26	0178	26	0181	23
0182	26	0184	25	0186	24
0188	16	0190	24	0192	34
0195	34	0198	8	0201	25
0203	30			ı	
Total:	530	1			
Candidato	44 - SORAYA THRONICKE		Destinação	de votos:	Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0146	1	0195	1	1	
Total:	2	1		Į	